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Aday gösterilmeyen Eren Erdem, FETÖ talimatlarını Kılıçdaroğlu’ndan, MİT TIR’ları
belgelerini Bülent Tezcan’dan aldığını söyledi. FETÖ’nün 15 Temmuz i...

Aday gösterilmeyen Eren Erdem, FETÖ talimatlarını Kılıçdaroğlu’ndan, MİT TIR’ları belgelerini Bülent
Tezcan’dan aldığını söyledi.

FETÖ’nün 15 Temmuz işgal girişimini saklandığı evdeki televizyon başından seyreden CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun “nerede” diye defalarca sorduğu FETÖ’nün siyasi ayağı yakayı ele
vermeye başladı. O isimlerden ilki CHP İstanbul Milletvekili Enis Berberoğlu’ydu. Beberoğlu, FETÖ’nün
Türkiye’ye DAEŞ’e destek iftirası atıp, uluslararası mahkemede yargılatma planıyla yaptığı MİT TIR’ları
ihanetinin belgelerini FETÖ’den almış, kurye olarak firari terörist Can Dündar’a teslim etmişti.
Dündar’da kurye Berberoğlu’nda aldığı belgelerde o ihanet manşetini atmıştı. Daha sonra Dündar,
Berberoğlu’nu afişe etmiş Beberoğlu da “Casusluk” ve FETÖ’ye destek suçlamasıyla cezaevinde
konmuştu.
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FETÖ’nün kaset operasyonuyla CHP’nin başına geçen Kılıçdaroğlu için panik bu noktada başladı.
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Kılıçdaroğlu, kendisinin FETÖ ile bağlantılarını açık etme ihtimalinden korktuğu Berberoğlu için
Ankara’dan İstanbul’a Pensilvanya yürüyüşü gerçekleştirdi. Kılıçdaroğlu, bir şekilde Berberoğlu’nun
konuşmaktan vazgeçirdi. Hatta Berberoğlu’nun İstanbul 2. Bölge 1. sıradan aday gösterdi. 17-25
Aralık darbe girişiminden sonra FETÖ’nün sözcülüğünü üstlenen Kılıçdaroğlu, tam rahatladım derken,
bu kez sahneye milletvekili adayı göstermediği Eren Erdem çıktı.

“TALİMAT KILIÇDAROĞLU’NDAN”

FETÖ’ye yardım ve yataklıktan 22 yıl hapis istemiyle yargılanan Erdem, katıldığı bir programda 17-25
Aralık darbe girişimi sonrası FETÖ’ye verdiğini desteğin nedenleri ve MİT TIR’ları ihanetindeki rolünü
anlattı. FETÖ’nün yayın organlarına desteğe gitme talimatını Kılıçdaroğlu’ndan aldığını belirten Erdem,
“Zaman Gazetesi’ne de Sayın Genel Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu’nun Enis Berberoğlu’na vermiş
olduğu talimatla oraya gittik” dedi.

SUÇUNU KABUL ETTİ

FETÖ’nün kumpas belgelerine kendisine ulaştıran ismin de CHP Parti Sözcüsü Bülent Tezcan
olduğunu itiraf eden Erdem, “Bir diğeri de MİT TIR’ları tutanakları hususunda yaşanan hadise. Bu
tutanakları ben Genel Başkan Yardımcımız Bülent Tezcan’dan temin ederek, bunlar üzerine tweetler
attım” diye konuştu.

Erdem’in itirafçılığa soyunduğu açıklamalarıyla köşeye sıkışan Bülent Tezcan ise kuryeliğini
meşrulaştırmaya çalıştı. Tezcan, “Her namuslu siyasetçi, böyle bir belgeyi bulduğu zaman açıklar”
diyerek FETÖ’den belge aldığını kabul etti.
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